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 Byggnadsnämnden 
 

Byggnadsnämndens årsredovisning 2019 
 
Ärendet 
 
Byggnadsnämndens budget 2019 uppgick till 14,2 mnkr netto och 
nämnden hade ett överskottskrav på 0,1 mnkr. Nämnden redovisar en 
positiv avvikelse mot budget med 2,3 mnkr. Avvikelsen beror främst på att 
intäkterna inom bygglov och kart- och mät blev högre än budgeterat, samt 
att personalkostnaderna blev lägre främst beroende på att en 
handläggartjänst inte tillsattes för att nämnden ska klara sitt 
besparingskrav 2020. Investeringsbudgeten uppgick till 1,7 mnkr och 
utfallet blev 0,2 mnkr. Avvikelsen beror främst på att två 
investeringsprojekt har bokförts på driftbudgeten vilket är korrekt 
redovisning. Digitaliseringsprojekten har dragit ut i tid och för kart- och 
mätprojekten har utgifterna blivit lägre än budgeterat. 

Måluppfyllelsen är generellt god med tanke på att ambitionsnivån är hög. 
De flesta handläggningstider uppnås eller är nära att uppnås. Till exempel 
klaras de nya handläggningskravet om bygglov inom 10 veckor, oftast 
med marginal.   

Under 2019 har en förstudie genomförts för revidering av kommunens 
kulturmiljöhandbok/program. Arbetet avrapporteras nämnden under första 
kvartalet 2020. Kontoret har arbetat med att göra bygglovsprocessen mer 
digital genom att ta fram fler e-tjänster, bland annat för bygglovsansökan, 
anmälan och kompletteringar samt ett visuellt handläggarstöd. De nya e-
tjänsterna liksom bygglovs nya hemsida lanseras under andra kvartalet 
2020. Kart- och mätavdelningen har bytt verksamhetssystem, vilket har 
inneburit ett omfattande arbete både tekniskt och rutinmässigt. 

Miljö- och stadsbyggnadskontorets förslag till beslut 
 
Byggnadsnämnden beslutar att godkänna årsredovisning 2019 enligt bilaga 
till tjänsteutlåtande daterat 2020-02-12 och överlämna den till 
kommunstyrelsen. 
 
 
Elisabeth Thelin  Monica Hallberg 
Bygg- och miljödirektör  Administrativ chef 
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Bilaga 1: Byggnadsnämndens årsredovisning 2019 
Bilaga 2: Bilaga till årsredovisning 2019 
 
Exp: 
Kommunstyrelsen 


